МУ «Департамент образования г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН  ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА- ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АРГУН-Г1АЛИН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ХЬАЛХАРА ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН  ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВАХЬМАД- ХЬАЬЖИН Ц1АРАХ ЙОЛУ ДЕШАРАН ЦЕНТР»

 (МБЮХЬ «Аргун-Г1алара Кадыров А.-Х. ц1арах йолу ДЦ)

П Р И К А З
02.09.2024 г.                                                                       № 140  - од

г. Аргун

О утверждении плана работы спортивного клуба «ЛИДЕР»

на 2024-2025 учебного года

   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный

год;

2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год;

3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

городского округа в течение учебного года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Бахаеву А.М.

Директор                 Л. Ш.-Х.Муцухаева

С приказом ознакомлены:

		2024-09-24T16:24:22+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа